平成 29 年２月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社スパンクリートコーポレーション

                          代表者名 代表取締役社長   浮 田 聡

 （コード：５２７７、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 執行役員管理本部長 井 上 卓 郎

 （TEL．０３－５６８９－６３１１）

業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月 14 日開催の取締役会において、平成 29 年３月期（平成 28 年４月１日～平成 29 年

３月 31 日）の通期業績予想について下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想について

（1）平成 29 年３月期通期業績予想数値（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

今回発表予想

（平成 29 年３月期）
2,498 100 112 44 5.71 円

（ご参考）前期実績

（平成 28 年３月期）
2,249 △248 △232 △1,531 △198.72 円

平成 29 年 3 月期通期業績予想につきましては、これまで業績に影響を与える未確定な要素が多く、

業績予想を数値で示すことが難しいことから公表を控えておりましたが、今般、平成 29 年 3 月末まで

の出荷見通しの確度が高まって参りましたので、公表するものであります。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的

であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があ

ります。

以上